Super

ARTICVLVS II.

Vtrum fuisse conueniens, quod discipuli viderent Christum resurgere.

Titus clarus

Et. In corpore unica et conclusio: Resurrec-
tio Christi non debuit ab hominibus
immediate videri, sed eis ab angelis nuntia-
ri. Probat: Ordo diuinus institutus exi-
git, ut ea, quae sunt
super homines co-
gnoscibilis, homini-
bus per angelos re-
velantur, ut pater ex-
dicatur, sed resurrec-
tio Christi est hu-
minalis ergo. Et
conformatum aucto-
rize Hilarius.

In responsione ad
secundum ad te, quod
affectu Christi quā-
rum ad terminū ad
quem excedētē, co-
gnoscere humana,
mostetata est dili-
ctio angelis, di-
cendum. Hic Christus
qui assumptus
est a nobis in celum.

Contra. ¶ 2 Præt. Ad certitudinem fidei
habendam, discipuli a cœlum illud
Christi viderunt, secundum illud

Act. 1. Videntibus illis, eleuatus
est; sed similiter oportet de resur-
rectione Christi certam fidem ha-
bere, ergo videtur quod discipu-
lis videntibus, debuerit Christus
resurgere.

Contra. ¶ 3 Præt. Resurrectio Lazari, qd
dam indicium fuit futura resur-
rectionis Christi; sed discipulis videntibus, Domi-
nus Lazarum suscitauit, ergo videtur quod etiam Chri-
stus resurgere debuerit, discipulis videntibus.

SED CONTRA est, quod dicitur Marc. vlt.

Resurgentis dominus mane prima sabbathi, apparuit pri-
mo Maria Magdalena: sed Maria Magdalena non

vicit cum resurgere; sed cum eum quereret in sepul-

chro audiuit ab angelo, Surrexit, non est hic. ergo

nobis vidit eum resurgere.

RESPON. Dicendum, quod sicut dicit Aposto-

lus Rom. decimertio, quæ a Deo sunt, ordinata

sunt; et autem hic ordo diuinus institutus, ut ea,

quæ supra homines sunt, hominibus per angelos re-

uelentur, ut patet per Dion. * 4. cap. cal. hier.

Christus autem resurgens non rediret ad vitam communiter ho-

mibus notam, sed ad vitam quandam immorta-
lem & Deo conformem, secundum illud Roma. 6.

Quod enim vivit, vivit Deo: & ideo ipsa Christi resur-

rectione non debuit immediate ab hominibus vide-
ri, sed eis ab angelis nuntiari. Vnde Hilarius dicit su-

per Matth. † & ideo angelus prior resurrectionis est

index, ut quodam famulatu paternæ voluntatis re-

suracio nuntiaretur.

Ad PRIMVM ergo dicendum, quod Apostoli potuerunt testificari Christi resurrectionem, etiā de

vita, quia Christum post resurrectionem viventem,

oculata fide viderunt, quem mortuum scierant:

sed sicut ad visionem beatam perueniunt per audi-

tum fidei, ita ad visionem Christi resurgentis, per-

ueniunt homines per ea, quæ prius ab angelis au-